
Verificare si incarcare stingatoare, schimbare stut, manometru si furtun stingătoare, conform deviz.

I.D.: 42425015

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.846,00 RON - 1.846,00 RON

Descriere: Nr. crt Tip stingator Lucrari executate Cantitate Pret unitar Valoare lei fara TVA 1 P1 verificare 2 9,00 lei 18,00 lei 2 G2 verificare 6 19,00 lei 114,00 lei 3 P3 verificare 47 15,00 lei 705,00 lei 4 P6 verificare 25 20,00 lei 500,00 lei 5 SM6 verificare 4 20,00 lei 80,00 lei 6 SM9 verificare 3 25,00 lei 75,00 lei 7 SM50 verificare 1 38,00 lei 38,00 lei 8 P3 incarcare 2 38,00 lei 76,00 lei 9 P6 incarcare 4 45,00 lei 180,00 lei 10 stut schimbare 2 3,00 lei 6,00 lei 11 manometru schimbare 1 9,00 lei 9,00 lei 12 furtun schimbare 5 9,00 lei 45,00 lei TOTAL fara TVA 1846,00 lei
